店舗統廃合のお知らせ

お客さま 各位

拝啓 平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、このたび当組合東支店は、下記日程で店舗統廃合を予定しております。

お客さまには、何かとご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう
よろしくお願い申し上げます。

なお、統廃合に際してのお取引については、後日、詳しいご案内を送付させて
いただきます。

敬具

  廃止店舗

 東支店（店舗番号：１０８）

  継承店舗

  海田支店（店舗番号：１０５）

・住所 〒７３５－００２１

    広島県安芸郡府中町大須4丁目2番21号

・電話番号  ０８２－２８６－１１７１

・営業終了日 平成２９年２月中旬予定

・住所 〒７３６－００４６

    広島県安芸郡海田町窪町5番1号

・電話番号  ０８２－８２３－４３０１

・店舗統合日 平成２９年２月中旬予定

      本件に関する問い合わせ先
〇東支店                〇本部（担当：南・中村・清水）

電話番号 ０８２－２８６－１１７１            電話番号 ０８２－２４４－３１５２

                                                        平成２８年９月

                                                       理 事 長 井上 一成

東支店長 岡田 英幸

信用組合広島商銀海田支店 周辺略図

JR山陽本線

海田市駅

JR呉線

瀬
野
川

至 呉市 至 府中町

国道２号

明神橋西詰 海田川橋

安芸区役所 広島商銀
海田支店

県道１６４号